
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr R.0211.2.2026 

z dnia 15 stycznia 2026 roku 

 

w spawie  

uchylenia Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R-0201-32/2020 z dnia 12 maja 2020 roku w sprawie zasad zamieszczania rozpraw 

doktorskich w ramach zasobów cyfrowych Biblioteki Głównej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie oraz zasad ich udostępniania osobom zainteresowanym  

 
Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §16 ust.1 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Traci moc Zarządzenie Rektora R-0201-32/2020 z dnia 12 maja 2020 roku w sprawie zasad 

zamieszczania rozpraw doktorskich w ramach zasobów cyfrowych Biblioteki Głównej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz zasad ich udostępniania osobom 

zainteresowanym.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

      REKTOR 

 

 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  

 

 


